
規格：１０００ｇ
当社で濃いめの色合いに煮付けました。大きめの田舎風

規格：１０００ｇ 規格：１０００ｇ

□　鶏大根の甘辛照り煮　□

□　キャベツとかにかまの柚子風味　□ □　柔らかキャベツのピクルス　□
玉こんにゃく使用です。 相性が良く、おかずとしても人気の商品です。

規格：１０００ｇ
手羽元は定量６本入りで盛り付けも簡単です。鶏肉と大根の

程良い塩味も感じられるおすすめ商品です。 と食べられます。
国産柚子の風味を生かした鮮度感のある冷惣菜です。

□　玉こんにゃくの煮込み　□

今の時期の柔らかいキャベツをピクルスにしました。さっぱり

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。
この度、（株）グリーンフーズよしだ惣菜通信３月号は、新商品特集になります。
今までに無かった手作り感と簡素感に特化した新商品です。
別途、サンプル依頼書をお送り致しますので、気になる商品ございましたらお気軽に
ご連絡下さい。
ご検討の程宜しくお願い致します。

発行：㈱グリーンフーズよしだ　TEL：024-534-2168 


